
НАСТАВЕН ЛИСТ

СОБИРАЊЕ И СЕЛЕКЦИЈА НА ПОДАТОЦИ

Испитување на временските услови врз основа на прашања што ќе овозможат собирање и организација на податоци.

Доколку е овозможен пристап на интернет, ученицитите самостојно да ги пребараат и вметнат податоците за временските услови во Македонија на ден 

21.06.2015 на следниов сајт: http://arhiva.sitel.com.mk/vremenska-prognoza-20062015

1. Користи ја табелата за да ги одговориш следниве прашања:

• Во кој дел од Македонија е потопло: во северниот или во југоисточниот? 

• За колку степени се разликува темературата во северниот од темературата во југоисточниот дел?

• Кои два града се најтопли, а кој најстудени?

2. Претстави ги податоците на столбест дијаграм, вредноста во однос на вертикалната оска да биде поделена на пет чекори.

3. Истото истражување пробај да го направиш за најкраткиот ден во Македонија 21.12.2015.

Временска прогноза Скопје Велес Куманово Гевгелија Струмица Дојран

Најдолгиот ден во годината 

21.06.2015
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